АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2021							№ 21-П

О проведении общего собрания участников долевой собственности на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уведомление  КФХ Чахоян от 02.03.2021г., на основании ст.17 Устава муниципального образования Мустаевский сельсовет, администрация Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области постановляет:
            1. Провести общее собрание участников долевой собственности на  земельный  участок:
   -   56:19:0810001:13, дата и время проведения общего собрания: 05.04.2021г. в 15час. 00 мин. в здании Администрация Мустаевского сельсовета по адресу: с. Мустаево, ул. Школьная, д.8 Новосергиевского района Оренбургской области
           2.  Повестка дня общего собрания:
               1. Расторжение договора аренды от 03.03.2017г.
               2. Выбор уполномоченного лица участников долевой собственности.
               3. Разное.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу после его опубликования в установленном порядке в соответствие с действующим законодательством и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном портале муниципального образования  Мустаевский сельсовет Новосергиевского района.

Глава муниципального образования
Мустаевский сельсовет 							Л.И. Исмакова

Разослано: в дело, управлению архитектуры, прокуратуре,  ООО «НФГК